ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу 
Міністерства фінансів України
від 15 листопада 2018 року № 908)

ЗВІТ
про виконання паспорта бюджетної програми 
місцевого бюджету за  2018  рік
	1. 
	1700000
(КТПКВК МБ)
	
	
	
	Інспекція державного архітектурно – будівельного контролю у м. Львові
(найменування головного розпорядника)

	2. 
	1710000
(КТПКВК МБ)
	
	
	
	Інспекція державного архітектурно – будівельного контролю у м. Львові
(найменування відповідального виконавця)

	3. 
	17010160
(КТПКВК МБ)
	
	             0111
(КФКВК)
	
	Керівництво і управління у сфері державного архітектурно – будівельного контролю___
(найменування бюджетної програми)


4. Видатки (надані кредити) за бюджетною програмою:

(грн)

	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Касові видатки (надані кредити)
	Відхилення

	загальний 

фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний 

фонд
	спеціальний 

фонд
	усього
	загальний 

фонд
	спеціальний 

фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	10 323 400,00
	200 000,00
	10 523 400,00
	10 016 153,49
	163 283,00
	10 179 436,49
	307 246,51
	36 717,00
	343 963,51

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


5. Напрями використання бюджетних коштів:

(грн)

	№

з/п
	Напрями використання 
бюджетних коштів
	Затверджено у паспорті 
бюджетної програми 
	Касові видатки (надані кредити)
	Відхилення

	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Забезпечення здійснення наданих законодавством повноважень у сфері державного архітектурно-будівельного контролю
	10 232 400,00
	
	10 232 400,00
	10 016 153,49
	
	10 016 153,49
	307 246,51
	
	307 246,51

	2
	Придбання обладнання і предметів довгострокового користування 
	
	200 000,00
	200 000,00
	
	163 283,00
	163 283,00
	
	36 717,00
	36 717,00

	 
	Усього
	10 232 400,00
	200 000,00
	10 523 400,00
	10 016 153,49
	163 283,00
	10 179 436,49
	307 246,51
	36 717,00
	343 963,51

	Пояснення щодо причин відхилення між касовими видатками (наданими кредитами) та затвердженими у паспорті бюджетної програми
Відхилення між касовими видатками та затвердженими пояснюється економією видатків на енергоносії, незначним зменшенням кількості судових зборів


6. Видатки (надані кредити) на реалізацію місцевих/регіональних програм, які виконуються в межах бюджетної програми:

(грн)

	Найменування місцевої/
регіональної програми 
	Затверджено у паспорті 
бюджетної програми 
	Касові видатки (надані кредити) 
	Відхилення

	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Усього
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Пояснення щодо причин відхилення між касовими видатками (наданими кредитами) та затвердженими у паспорті бюджетної програми


7. Результативні показники бюджетної програми та аналіз їх виконання:
	№
з/п
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Затверджено у паспорті бюджетної програми 
	Фактичні результативні показники, досягнуті за рахунок касових видатків (наданих кредитів)
	Відхилення

	
	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	затрат
	 
	 
	 
	
	
	 
	 
	
	
	
	

	
	Кількість штатних одиниць
	шт.
	Штатний розпис
	31
	
	31
	29
	
	29
	-2
	
	-2

	 Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками: 2 вакантні посади

	2
	продукту
	 
	 
	 
	
	
	 
	 
	
	
	
	

	
	Прийнято повідомлень про початок виконання будівельних робіт, про готовність об’єкта до експлуатації
	шт.
	Управлінський облік
	2 500
	
	2 500
	1 940
	
	1 940
	-560
	
	-560

	
	Проведено перевірок
	шт.
	Управлінський облік
	585
	
	585
	650
	
	650
	65
	
	65

	
	Надійшло та розглянуто листів(звернень, скарг)
	шт.
	Управлінський облік
	2 400
	
	2 400
	5 100
	
	5 100
	2 700
	
	2 700

	 
	Видано сертифікатів
	шт.
	Управлінський облік
	120
	
	120
	193
	
	193
	73
	
	73

	
	Виписано приписів про усунення порушень у сфері містобудівної діяльності
	шт.
	Управлінський облік
	330
	
	330
	255
	
	255
	-105
	
	-105

	
	Виписано постанов про накладення штрафів
	шт
	Управлінський облік
	310
	
	310
	252
	
	252
	-58
	
	-58

	 Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками: зменшення прийнятих повідомлень пояснюється зменшенням кількості звернень щодо початку будівельних робіт та готовності будівництва до експлуатації, зменшення кількості постанов і накладених штрафів пояснюється зменшенням кількості правопорушень 

	3
	ефективності
	
	
	
	
	
	
	 
	
	
	
	

	 
	показник
	 
	 
	 
	
	
	 
	 
	
	
	
	

	
	Кількість опрацьованих документів на 1 працівника
	шт.
	Розрахунково
	201
	-
	201
	289
	-
	289
	
	
	

	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками: Пояснюється збільшенням загальної кількості звернень, виданих сертифікатів та проведених перевірок.

	4
	якості
	 %
	 
	 100
	
	
	 100
	 
	
	
	
	

	 
	показник
	 
	 
	 
	
	
	 
	 
	
	
	
	

	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками

	Аналіз стану виконання результативних показників


	Керівник установи головного 
розпорядника бюджетних коштів 
	
_______________________ 
(підпис)
	
	В.Я.Цабак 
(ініціали та прізвище)

	Головний бухгалтер установи головного
розпорядника бюджетних коштів
	
_______________________ 
(підпис)
	
	
М.Я.Наконечна____________________________
(ініціали та прізвище)


